
 

 

令和 3年 7月 30日 

 

お取引先各位 

 

 

茜丸本舗 

TEL 0120-506-108 

 

 

 

デニッシュ生地のお盆出荷スケジュールご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、表題の件について下記の通りご案内申し上げますので、 

何卒ご了承いただきます様お願い申しあげます 

敬具 

― 記 ― 

＜メーカー休日＞ 8月 12日（木）～16日（月） 

 

上記の理由により、商品の受注は 8月 10日（火）午前中までとさせて頂き、 

8月 17日（火）から受注再開とさせて頂きます。 

急で大変恐れ入りますが何卒ご了承下さい。 

 

大変人気の商品の為、分納・またはご希望配達日・時間に沿えない場合が御座います。 

連休において宅配便は物量が増える為、遅延が発生する恐れがあります。 

必ず！お早めのご注文をお願い致します。 

予めご了承下さいますよう宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

  


